
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  334          DEL  24/03/2015 

OGGETTO:  Pubblica selezione, per soli titoli, per la formulazione di una graduatoria da 
utilizzare per il conferimento di incarichi a tempo determinato nella qualifica di Dirigente 
Medico nella disciplina di Otorinolaringoiatria. Ammissione candidati e approvazione 
gradiatoria.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

 TECLEME PAOLO

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. ORTU SALVATORICO  HARRIS DAVID
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 24/03/2015 Al 08/04/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta   del Servizio Amministrazione del Personale:

Premesso   che,  con  Delibera  del  Commissario  Straordinario  n°  237  del  24.02.2015,  previo 
assolvimento degli adempimenti previsti dalla DGR n° 28/17 del 17.07.2014, è stata 
indetta una pubblica selezione, per soli titoli, per la formulazione di una graduatoria 
da utilizzare per il conferimento di incarichi a tempo determinato nella qualifica di 
Dirigente Medico nella disciplina di Otorinolaringoiatria;

Atteso che l’avviso della procedura in argomento è stato pubblicato sul sito Aziendale, in 
adempimento dell’obbligo di pubblicità legale ai sensi di quanto disposto dall’art.32 
della L.69/2009;

Dato atto     che i termini per la presentazione delle domande sono stati stabiliti in giorni dieci, a 
far data dal 27.02.2015 e fino al 09.03.2015;

 Preso atto che, nel periodo prescritto, sono pervenute n° 6 domande di ammissione alla sopra 
citata procedura;

Accertato che  tutti  i  candidati,  di  seguito  elencati  in  ordine  alfabetico,  hanno  presentato 
regolare  domanda  di  partecipazione  e risultano  essere  in  possesso  dei  requisiti 
generali e specifici richiesti dal bando di selezione e dalla normativa vigente:

COGNOME NOME LUOGO  NASCITA DATA NASCITA 

ARMINU ELENA PAVIA 11.10.1974
MELIS SELENA OLBIA 19.10.1974
PINNA GIULIA CAGLIARI 02.11.1981
PIRA ANGELA NUORO 04.06.1980
PORCU EDOARDO ORISTANO 03.10.1983
RALLO NICOLA LANUSEI 22.09.1980

Ritenuto   pertanto,  opportuno,  provvedere  all’ammissione dei  candidati  idonei  nonché,  alla 
formulazione della relativa graduatoria di merito stilata sulla scorta della valutazione 
dei  titoli  presentati,  così  come  da verbale  sottoscritto  dal  Direttore  della  S.C.  di 
Otorinolaringoiatria del P.O. Tempio P., Dott. Corrado Bozzo, depositato agli atti del 
Servizio Amministrazione del Personale; 

 
Visto -     il D.lgs. n° 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

-     il D.P.R. n°483/1997
- l’ Atto Aziendale;
- Il bando di selezione;            
- la  Delibera  n°1499  del  16.12.2014  recante  ”Regolamento  Aziendale 

sulle procedure di selezione per il conferimento di incarichi a tempo de-
terminato” 

- la DGR n° 28/17 del 17.07.2014



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA

    di  dare atto che sono pervenute n° 6 domande di ammissione alla pubblica selezione, per 
soli titoli, per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per il conferimento di incarichi 
a tempo determinato nella qualifica di Dirigente Medico nella disciplina di Otorinolaringoia-
tria;

    di ammettere tutti i n°6 candidati, in quanto hanno presentato regolare domanda di parte-
cipazione e risultano essere in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando 
di selezione e dalla normativa vigente;

    di approvare la seguente graduatoria:

POS
.

COGNOME NOME LUOGO 
NASCITA

DATA NASCITA PUNT.

1 MELIS SELENA OLBIA 19.10.1974 3.874
2 RALLO NICOLA LANUSEI 22.09.1980 2.637
3 PIRA ANGELA NUORO 04.06.1980 2.630
4 ARMINU ELENA PAVIA 11.10.1974 2.556
5 PORCU EDOARDO ORISTANO 03.10.1983 2.501
6 PINNA GIULIA CAGLIARI 02.11.1981 2.290

 di  demandare  al  Direttore  dell'Area  Amministrazione  del  Personale  i  conseguenti 
provvedimenti derivanti dall’adozione del presente atto deliberativo.

                                                                                                      Il Commissario Straordinario
Dott. Paolo Tecleme

Per il Servizio Amm.ne Personale
Il Direttore: Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Dirigente: Dott.ssa M.MaddalenaTondini
L’addetto all’istruttoria: t.fiori 


